
Blaha má pro Macrona tvrdý vzkaz: Chceme
bezpečnost, ne váš liberalismus a
multikulturalismus
- CZ24 News | 3. října 2019

Francouzský prezident Emmanuel Macron prohlásil, že státy EU brzy dosáhnou dohody ohledně
„automatického“ přerozdělování migrantů zachráněných na moři. Státy, které s tím nebudou
souhlasit, mají být „finančně potrestány“. Poslanec Ľuboš Blaha proto poslal Macronovi otevřený
vzkaz, a to přímo ze Štrasburku. Ten se mu ale nejspíš nebude líbit.

Blaha svůj vzkaz adresovaný francouzskému prezidentovi natáčel na ulici, kde před deseti měsíci
došlo k jednomu z teroristických útoků. Na této ulici během vánočních trhů muslimský terorista
zastřelil pět lidí a dalších jedenáct jich pobodal.

Politik si proto dnes, když poslouchá, jak francouzský prezident Macron říká, že bude trestat státy,
které jsou proti povinným kvótám a nechtějí přijmout migranty, říká, že se asi musel zbláznit. Blaha
na videu následně ukazuje na ulici, na které došlo ke zmiňovanému teroristickému útoku a podotýká,
že takové „peklo“ na Slovensku zažít nechtějí.

„Víte, pane Macrone, na Slovensku chceme chodit na vánoční trhy a nebát se muslimských
teroristických útoků. Jsme takoví divní, chtěli bychom žít bezpečně tak, jak jsme kdysi žili za
socialismu,“ zní ve videu.

Blaha také upozorňuje na to, že na Slovensku lidé nechtějí chodit ani po ulicích, kde na každém rohu
číhá nějaký ozbrojený policista nebo voják se samopalem v ruce. „Ne, jsme divní. Tohle nechceme!“
vzkazuje prezidentovi Blaha a dodává, že na Slovensku netouží ani po čtvrtích, do kterých se člověk
bojí vkročit.

„Jsme podivíni, my nic takového, pane Macrone, nechceme,“ řekl a vysvětlil, že se na Slovensku
stejně tak nechtějí cítit jako v nějaké vojenské bojové zóně. „Chceme bezpečnost, ne ten váš
liberalismus, ne ten váš multikulturalismus,“ uvedl.

Poslanec Směru v krátkém videu poukázal také na skutečnost, že tohle všechno už vlastně nechtějí
ani lidé žijící ve Francii, kteří pravidelně vycházejí do ulic a protestují.

Na závěr ještě zopakoval, že na Slovensku lidé chtějí žít bezpečně a francouzskému prezidentovi
vzkázal, aby si své kvóty, migrační kompakty a multikulturalismus „strčil někam“.

„Slovensko je suverénní stát a vy nám nemáte co vyhrožovat za vlastní chyby,“ řekl.

https://www.facebook.com/LBlaha/videos/543720156363813/

Nejen o Macronovi

Před několika dny Blaha zveřejnil příspěvek, v němž se vyjádřil ke 100 dnům prezidenství Zuzany
Čaputové. Slovenskou hlavu státu porovnal s bývalým prezidentem ČR Václavem Havlem a posoudil
její vztah k Washingtonu.

https://cz24.news/blaha-ma-pro-macrona-tvrdy-vzkaz-chceme-bezpecnost-ne-vas-liberalismus-a-multikulturalismus/
https://cz24.news/blaha-ma-pro-macrona-tvrdy-vzkaz-chceme-bezpecnost-ne-vas-liberalismus-a-multikulturalismus/
https://cz24.news/blaha-ma-pro-macrona-tvrdy-vzkaz-chceme-bezpecnost-ne-vas-liberalismus-a-multikulturalismus/


„Ona je takový náš Havel v sukni. Všichni na západě ji chrání, protože vědí, že je jejich. Svůj národ
nesnáší, nejraději by žila v nějaké liberální Americe. Slouží Velkému bratrovi a obhajuje americké
války. A vypouští jen naučené fráze o lidských právech. Co lepšího nám sem mohli Američané
dosadit?“ položil si na závěr řečnickou otázku Blaha.


